

**Obecný úrad KRAČÚNOVCE**

**Faktúra FV 315026**

Došlo dňa: 14.07.2015 Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:

Prílohy: 221/15 Tel.: Fax:

Dodávateľ: **PETROMIN, spol. s r.o.**  
Prešovská ulica 539  
08701 Giraltovice

Štat. znak

**Obec Kračúnovce**  
08701 Giraltovice  
Slovenská republika

IČO: 31701591 DIČ: 2020510360 IČ DPH: SK2020510360  
OR Okresného súdu Prešov, odd.: Sro, vložka č.: 2109/P  
Tel.: 054/7322189 E-mail: petromin@stonline.sk  
Fax: 054/7322189 WWW:

IBAN: SK84 0200 0000 0014 6030 3656 BIC: SUBASKBX  
Účet: 1460303656/0200 VS: 15026  
Banka: VÚB Banka KS: 0008

Dátum dodania/pszp: 13.07.2015 Spôsob dopravy: Poštou  
Dátum vyhotovenia: 13.07.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 20.07.2015 Objednávka: 5/2015  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: Stredisko: 3

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]
Fakturuje Vám zhotovenie cestnej strže na miestnej komunikácii za lesíkom						
1.	Rezanie asfaltu 0,10 m	7,600 m	6,2000	47,12 20	7,44	56,54
2.	Vybúranie asfaltu 0,7 x 0,10 x 7,6	0,530	9,6000	5,09 20	11,53	6,11
3.	Výkop ryhy v zemine tr.3 0,7x0,65x6	2,730	12,8000	34,94 20	15,36	41,93
4.	Betónovanie dna ryhy 0,7x6,0x0,12	0,504	87,0000	43,85 20	104,40	52,62
5.	Debnenie rýh z dosák obojstranne + oddebnenie 0,5x6x2	6,000 m2	12,6000	75,60 20	15,12	90,72
6.	Betónovanie cestnej strže 0,12x0,60x7x2	1,008 m2	89,0000	89,71 20	106,80	107,65
7.	Výroba a montáž ocelevej mreže + osadenie oceleového rámu do betónu - 1x základný + 2x vrchný náter 0,4x6m	1,000	327,6000	327,60 20	393,12	393,12

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	623,91	124,78	748,69
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 748,69 EUR**

Slovom: Sedemstoštyridsaťosem 69/100 EUR

Faktúru vyhotovil: FRANTIŠEK BARTOŠ

Faktúru vytlačil: FRANTIŠEK BARTOŠ

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

**PETROMIN** spol. s r.o.  
Prešovská 539  
087 01 GIRALTOVICE

Pečiatka a podpis

*Omelya*